
証券経済学会第 93回全国大会 

自由論題報告者募集のご案内 

 

拝啓 学会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 来る 2021年 9月 11日（土）・12日（日）の両日、証券経済学会第 93回全国大会を、昨

年同様、オンライン会議システム（zoom等）を利用して開催いたします。 

 このような開催方法を前提としたうえで、学会員の皆様より自由論題のご報告を募集い

たしたいと存じます。 

 皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、重ねてご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

【申し込み要領】 

下記の事項を明記または添付の上、学会事務局にメールでご連絡くださいますようお願い

いたします。 

① 氏名 

② 所属 

③ 報告タイトル 

④ 報告要旨（A4サイズ１枚程度） 

⑤ ご希望の討論者（ご本人からの承諾が得られているか否かも含む） 

⑥ 院生はフルペーパーが必要です。 

なお、報告希望者には、8月 31日（火）までに、報告資料等のご提出をお願いします。 

メールアドレス：sess-jimu@jsri.or.jp 

締め切り： 7月 30日（金） 

 

＊新しく導入されました学会投稿規定を踏まえた査読をご希望の方は、院生であるか否か

を問わず申込時にフルペーパーをお付けください。また、その場合公平性を担保するため

討論者は指名せずに提出してくさい。 


